МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«КУДРИНСКИЙ  КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

20.01.2025г.                        с. Кудрино                  № 28а/х

О назначении ответственного по технической защите персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по технической защите персональных данных сотрудников

МКУК «Кудринский КДЦ   методиста СДК с. Златоуст А.М. Давыдову

2. Методисту СДК с. Златоуст А.М. Давыдовой обеспечить надлежащую обработку и

защиту информации, которая относится к персональным данным, на всех

информационных ресурсах и файлах МКУК «Кудринский КДЦ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КДЦ                                                                                       Н.В. Шафранова

С приказом ознакомлена:                                                     А.М. Давыдова